
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O 
DÍLO 

Agendové číslo DS/0284/2018/MI 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění. 

Označení zakázky: „Změnové studie akce „Veselí nad Moravou — náměstí Míru —
etapa II a III". 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Veselí nad Moravou, 
tř. Masarykova 119 
698 13 Veselí nad Moravou 

Statutární zástup- Ing. Miloš Kozumplík, starosta 
ce: 

IČO: 00285455 
DIČ: CZ00285455 

Zhotovitel: Ateliér Velehradský, s.r.o., Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno. 

Statutární zástup- Ing. arch. Tomáš Velehradský, jednatel 
ce: 

/ČO: 29263140 

DIČ: CZ29263140 

II. Předmět smlouvy 

Původní předmět smlouvy spočívající ve zpracování dokumentace „Změnová studie akce 
Veselí nad Moravou — náměstí Míru — etapa II a III" se rozšiřuje o zpracování vizualizace pro 
varianty „H" a „CH" 

Varianta H (Bytový dům v průčelí náměstí o 5 NP, polyfunkční dům s parkovacími plochami u 
Finančního úřadu o 5 NP, objekty jsou vzájemně propojeny krčkem, podzemní garáže pod 
objekty nejsou realizovány) a 

Varianta CH (Bytový dům v průčelí náměstí o 5 NP, bytový dům u Finančního úřadu o 4 NP, 
podzemní garáže pod objekty nejsou realizovány, parkovací stání v 1. NP bytového domu u 
Finančního úřadu a před hotelem Veselan). 

III. Cena za dílo 

Původní cena za dílo se navyšuje o částku 30 000,00 Kč bez DPH. Cena za dílo včetně 
dodatku č. 1 činí bez DPH 179 000 Kč, DPH ve výši 21% činí 37 590,00 Kč a cena včetně 
DPH činí 216 590,00 Kč. 

1 



Cena za zpracování změnové studie je sjednána na základě cenové a termínové nabídky
zhotovitele ze dne 04. 07. 2018.

IV. Čas pinění

Pro zpracování změnové studie se stanovuje termín 30. 08. 2018.

V Předání díla

Beze změny.

Beze změny.

Beze změny.

Beze změny.

VI. Platební podmínky

VII. Záruční podmínky

VIII. Smluvní podmínky

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno doplňovat nebo měnit výhradně písemnými dodatky.

Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, se řídí
uvedenou zákonnou úpravou.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 100. schůzi
dne 16. 07. 2018 pod usnesením č.3/RMV/2018.

Ve Veselí nad Moravou dne 18. 07. 2018

V Brně dne 18. 07. 2018

M~o1 l 8kjou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou
9

Ateliér Veiehrzadský, s. r. o.
623 00 Brna, Libušino údolí 76

2


